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Oltinko'1 tuman Obodonlashtirish boshqarmasi va "AZIMJON AVTO
TRANS " MCHJ o'rtasida ichki yo'llarnijoriy ta'mirlash ishlari bo'yicha tuzilgan

SHARTNOMA Nb 24
Oltinko'l tuman. " 16 )) / 2 2022-yil

Keyingi o'rinlarda ooBuyurtmachi" deb yuritiladigan "Oltinko'1 tuman
Obodonlashtirish boshqarrnasi" nomidan Nizomi asosida ish ko'ruvchi Boshligi
M.Mirzaev, bir tomondan, matndan keyingi o'rinlarda "Pudratclti" deb
yuritiladigan"AZIMJON AVTO TRANS " MCHJ Nizomi asosida ish ko'ruvchi
raxbari A.Juraev ikkinchi tomondan, ushbu sharlnomani tuzdilar.

I. SHARTNOMANING MAQSADI

l.l."Pudratchi" ushbu shartnoma shartlariga muvofiq Xalq deputatlari
Oltinko'l tuman kengashining 28-sentabr 2022-yil kungi Is VI-33-66-1-15-W22
sonli qaroriga asosan " Ochiq byudjet " axborot porlali orqali fuqarolar tomonidan
bildirilgan takliflarga asosan Oltinko'l tumani, Oqtepa MFY <<Zilolsuv>> va
<Qo'shqayrogoch>> ko'chasini 3315 metr qismini joriy ta'mirlash ishlarini
bajarish majburiyatini oladi. "Buyurtmachioo esa "Pudratchiooga bajarilishi
lozim bo'lgan ishlar uchun tegishli me'yoriy hujjatlar va tashkilot normativlari
asosida tuzllgan loyiha-smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan mablag'ni to'lovini
amalga oshirish majburiyatini oladi.

II. SHARTNOMANING BAHOSI VA HISOB.TiTOB TARTTBI

2.1. Bajarilishi lozim bo'lgan ishlar qiymati (barcha soliqlar, yig'imlar va
alr"atmalarni o'z ichiga olgan holda)ga asosan joriy narxlarda 1181000000 ( Bir
milliard bt yuz sakson bir million so'mni tashkil etadi.

{* 2.2. SHarlnoma tomonlar o'ftasida imzolanib, manzillik ro'yxati tasdiqlanib
moliyaiashtirladigan mablag'i aniqlangandan so'ng tegishli G'aznachilik
tizimidan (Uzasbo dasturi) ro'yhatdan o'tib, mablag' Respublika yoki mahalliy
byudjetdan '( Buyurtmachi " maxsus hisobiga tushirilganidan so'ng, 10 bank ish
kunida ooBuyurtmachi" tomonidan bajariladigan ishlar qiymatining 15 Yo avans
tariqasida kelishilgan summa "Pudratchi"ning hisob raqamiga o'tkazib beradi,
qolgan 85 % bajarilgan ishlarning F2F3 hujjatlariga nisbatan to'lab beriladi.

2.3. Mablag'ning qolgan qismi Respublika yoki mahalliy byudjetdan *
Buyurtmachi " maxsus hisobiga tushirilganidan so'ng, 'o Pudratchi " tomonidan
topshirilgan bajarilgan ishlar dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari
to'g'risidagi ma'lumotnomalar asosida 12bank ish kunida o'tkazib beradi.

2.4. "Pudratchi" tomonidan ish to'liq bajarib topshirilib, qabul qilish-
topshirish dalolatnomasi va bajarilgan ishlar qiymatlari to'g'risidagi
ma'lumotnomalar 2022 yilning 31 dekabr kuniga kadar "Buyurtmachi" ga
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topshirilishi sharl hisoblanadi. Ko'rsatilgangan muddatda oopudratchi,, tomonidan
bajarilgan ishlar topshirilishi ta'minlanmagan taqdirda, bajarilgan ishlar yuzasidan('Buyurtmachi" 

tomonidan moliyalashtirilish masalasi qayrak-o'rib chiqiiadi.
2'5. Bajatilgan ishlar uchun to'lovlar o'Buyurtmachio' tomonidan pul o,tkazish

yo'li bilan amalga oshiriladi

III. TOMONLARNII{G HUQUQ VA MAJBURIYATLARI

o'Pud ratchi"ning maj buriyatlari :

3.1. Mazkur shartnomada ilova qilinadigan bajariladigan ishlar jadvaliga
asosan birinchi avans to'lovi tushgandan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi va
mazkur shafinomaning ishlarni bajarish to'g'risidagi I -ilovasida ko,rsatilganjadval asosida belgilangan oylarda ishlarni ko'rsatilgan muddatlarda Ua;iiU
topshiradi.

3.2. Barcha ishlarni tasdiqlangan smeta hujjatlariga muvofiq, mazkur
shartnomada nazarda tutilgan xajmda va muddatlarda bajarish hamda
" B uyu rtm a ch i " ga mazkur shartnoma sharti ariga muvo fi q topshiradi.

Ob'ektning rjro hujjatlarini to'liq rasmiylashtirish ,ru buyrrtmachiga topshirish,
qurilish materiallarining muvofiqlik sertifikati, ishlatilgan qurilish materiallari va
uskunalatning texnik pasportini va hisob varaq fakturaiai (yuk xati)dan nusxa
taqdim etadi.

3.3. "Pudratchi" mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari
bilan va yordamchi pudratchilar tomonidan zarur rarzd,a baiarilishi xamda
ob'yektning foydalanishga tayyor xolda topshirilishi uchun,,Buyurtmachi', oldi da
to'liq mulkiy javob beradi. 'o Pudratchi o' " Buyurtmachi ', oldida yordamchi
pudratchi o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim d.arajada
bajarmaganligining oqibatlari uchun xam javobgar bo'ladi. ,,Buyurtmachi ,, ,,

Pudratchi " bilan tuzgan shartnom alar buzilishi bilan bog'liq talabiarni yordamchi
pudratchilar ga qo' ymaydi.

3.4. "Pudratchi" geodeziya nuqtalariga, liniyalar va darajalarga nisbatan
ob'ektning to'g'ri va zarur tarzda belgilanishi, shuningdek baiandlik belgilari,
o'lchamlari va bo'liq o'qlarining muvofiqligi to'g'ri joylashganligi uchun Javob
beradi.

Agar ishlarni bajarish jarayonida geodeziya ishlarida xatolar aniqlansa,
"Pud ratchi" tegishli tuzati shlami o' z hisobidan amalga oshiradi.

3.5. Agar berkitilgan (yopilib ketadigan) ishlar "Buyurtmachi',ning tasdig,isiz
bajarilgan bo'lsa yoki u bu xaqda xabardor qilinmagan bo'lsa, yoli t.r1rit iU
xabardor qilingan bo'lsa, u xolda uning talabi bo'yicha ,,pudratchi,'
ooBuyurtmachi"ning ko'rsatmasiga muvofiq berkitiladigan ishlarning istalgan
qismini o'z hisobidan ochishga, so'ngra uni tiklashga majburdir.

3.6. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha ,,pudratchio'
qurilish montaj ishlarini bajarilishini yuritish daftari (urnal)ni yuritadi. Daftarda
butun ishlarning borishi aks ettiriladi. 6'Pudratchi" daftar fiurnal)dao'Buyurtmachi" tomonidan asosii ravishda ko'rsatilgan kamchiliklami 3 kun



muddatda baftataf etish chora-tadbirlarini ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga
oladi.

3.7. Ob'yekt foydalanishga topshirilgunga qadar ob'yektning tasodifiy yo,q
qilinishi va shikastlanishiga " pudratchi " to'liq javobgar bo,ladi.

ooPud ratchi"ning huquqlari :

3.8. Bajarib beriladigan ish uchun olinadigan avans haq to'lanishini mazkur
shartnomaning 2.4-bandiga ko'ra, ishni bajarib topshirgandan so'ng, mazkur
shaftnomaning 2.5-bandrsa ko'ra to'la xajmda hisob kitob qilinishini talia qilish.

Bajarib bedlgan ishni qabul qilib olish asossiz ravishda rad etilishi natiiasida
y etkazil gan zar ami q opl ani shini tal ab qi I i sh.

3.8. loyiha-smeta hujjatlarida bajarilishi ko'zd,a tutilgan ish xajmlari
"Pudratchi" tomonidan to'liq va sifatli bajarilib, ayrim ish xajmlari va xarajatlari
smeta hujjatlarida ko'zda tutilgan mablag'lardan amalda iqtisod qilinsa, ushbu
mablag'ni ayrim xarcjatlar bo'yicha ko'rilishi mumkin bo'lgan zararni va
qo'shimcha bajarilishi lozim bo'lgan ish xajmlari xarajatlarini qoplash uchun
ob'ektning umumiy qiymati doirasida asoslovchi hujjatlar asosida
"Buyurtmachi"ni xabardor qilgan xolda yo'naltirilishi mumkin.

3.8' "Pudratchioo zaflrr xollarda ayrim ish turlarini bajarilishida loyiha-smeta
hujjatlarida belgilangan mashina-mexanizmlar o'rniga, o'z imkoniyatlardan kelib
chiqqan xolda, o'rindosh mashina-mexanizmlardan foydalanishi, belgilangan sifat
va texnologik jarayonning buzilmasligini ko'rsatuvchi sifat laboratoriyasi va
loyihachi tashkilotning tegishli xulosasi asosida amalgaoshirilishi mumkin.

3.9. Bajarilgan va moliyalashtirish uchun qabul qilingan ish xajmiarida
arifmetik xato va boshqa kamchiliklarga yo'l qo'yilganligi aniqlanganda, keyingi
oylarda bajarilgan ish xamjlari tegishli o'zgartirishlar (korrektirovka) t<irltitgan
xolda rasrniyl ashtiriladi.

o'Buyurtmachi"ning majburiyatlari :

3.10. Tasdiqlangan loyiha-smeta hujjatlari asosida bajarilgan ishlami me'yoriy
hujjatlar talablari darajasida qabul qilib olish.

3.11. Bajarilgan ishlar uchun xaq to'lanishi mazkur
bandiga ko'ra, ishni bajarib topshirgandan so,ng, mazkur

shartnomaning 2.4-
shartnomaning 2.5-

*
bandiga ko'ra to'la xajmda hisob kitob qilinadi.

o'Buyurtmachiooning huquqlari :

3.12. "Pudratchioodan amaldagi davlat standartlari
hujjatlar bilan ta'minlashni talab qilish.

va boshqa me'yoriy

3.13. I(amchiliklarni bepul bartaraf etilishi yoki kamchiliklarni boshqa shaxs
tomonidan to' g' ri lanishi xaraj atlarini qoplanishini talab qilish.

3.14. ooPudratchi"dan shaftnomada ko'rsatilgan ishlarini loyiha hujjatlari
asosida ishni sifatli ba3argan holda qabul qilib olish.

3.15. o'Pudratchi" tomonidan ishlatiladigan materiallar va asbob uskunalarni
ish hujjatlariga muvofi qligini nazorat qilish.

3.16. Texnik kuzatuvchi ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri
mobaynida ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish xuquqiga egadir.

3.11 ' Agar o'Pudratchi" shartnomani amal qilish muddati davomida
belgilangan ob'ektni " Buyurtmachi " ga topshirmagan taqdirda, ,, Buyurtmachi



kelishuv asosida shartnomaga o'zgartirish kiritishi mumkinligi ma,lumot uchunqabul qilinadi.
6'3' Mazkur shartnoma bo'yicha yuzaga kelishi mumkin bo,lgan nizo vakelishmovchiliklar o'zaro muhokama'yo'lian bilan xal etiladi. Agard,a o,zaromuhokama yo'li bilan xal etish imkoni bo'lmasa, Qonun hujjatlarida belgilangantartibda Andijon tumanlararo iqtisodiy sudi orqali iral etiladi.

VII. SHARTNOMANI AMAL QILISH MUDDATLARI

7'1' SHartnoma tomonlar imzolab, xududiy G'aznachrlik tizimidan (Uzasbodasturi) ro'yhatdan o'tgan kundan kuchga kirib, 2022-yil3l-dekabrgacha amalqiladi.
7'2' ob'ektning joriy ta'mirlash bo'yicha mablag' Respublika yoki mahalliybyudjetdan "Buyurtmachi" ning maxsus hisob raqamiga 2022yil 3l dekabr kunigaqadar ajratilmagan taqdird,a mazkur shartnornuning amal qiti.t muddati qaytako'rib chiqiladi.
7'2' SHaftnoma 2 nusxada tuzilib, ikkala nushasi ham huquqiy jihatdan tengkuchga ega.

VIII. TOMONLARI{II{G REKVIZITLARI
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